
Město Vizovice Objednávka č. 168/2018

ODBĚRATEL : Dodavatel: 

IČ: 

DIČ: CZ00284653 Ulice:

Číslo účtu: Město:

Peněžní ústav: IČO:

DIČ:

Fakturační adresa:

Město Vizovice Způsob odběru: dovoz

Masarykovo nám. 1007 Způsob platby: faktura

763 12 Vizovice Termín dodání: 30.6.2018

Forma obj.: email

Vyřizuje:

Telefon: Dodací adresa:

Datum: 

e-mail: 

Množství MJ Cena bez 

DPH

1. 1 20338

2. 2 26875

3. 1 175

4. 1 188

5. 2 4250

6. 1 1480

7. 2 2000

Poznámka: Schválil: Bc. Silvie Dolanská

Objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme starosta města

Razítko a podpis:

Opticord LC-LC 50/125μ 1m duplex

Opticord LC-ST 50/125μ 2m duplex

Cena objednávky se může měnit vlivem kurzových pohybů a jiných nepředvídatelných okolností v rozsahu +- 2%

Zyxel SFP10G-SR, 10G SFP+ modul, Wavelength 850nm, Short range (300m), Double LC connector

Příplatek 4 roky Zaruční servis NBD - do 24 hod max, pro switch Zyxel XGS2210-52 (položka objednávky č.1 )

SFP-SX-D ks

SFP-SX-D (Multi-Mode) transceiver, (LC), Diagnostic data

Zyxel XGS2210-52, 52-port Managed Layer2+ Gigabit Ethernet switch, 48x Gigabit metal + 4x 10GbE SFP+ ports, L2 multicast

Zyxel XGS2210-52HP ks

ks

Podpis:

Příkazce operace: Ing. Tomáš Křepelka

Podpis:

U této operace proběhla předběžná řídící 

kontrola dle zák. č. 320/2001 Sb. o 

finanční kontrole s výsledkem bez 

nedostatků.   
Správce rozpočtu: Ing. Eva Kubíčková

bez DPH

ks

Zyxel XGS2210-52HP, 52-port Managed Layer2+ Gigabit Ethernet switch, 48x Gigabit metal + 4x 10GbE SFP+ ports, PoE 802.3a

40946401

Město Vizovice

00284653

ing. Petr Pavelka - AWM

Havlíčkova 373

763 02 Zlín 4

CZ6010210030

Objednáváme u Vás:

763 12 Vizovice

Masarykovo nám. 1007

Tomáš Křepelka

tomas.krepelka@vizovice.eu

22.6.2018 11:18

+420 602 11 44 25

Název a popis zboží Poznámka

celková cena

Zyxel XGS2210-52 ks

Zyxel SFP10G-SR ks

na základěd Vaší emailové nabídky ze dne 19.4.2018 objednávám

Zaruční servis NBD ks

88 431,00 Kč



      Akceptace objednávky dodavatelem : 

Datum : Razítko a podpis :

Objednávku prosím přiložte k faktuře. Děkujeme.


